BYG Gm Paris Spiraltrappa

Bilden visar Paris spiraltrappa av
massiv bok, hdgervriden.

Spiraltrappa tillverkad av trd och metall. Trappan dr av metall med trappsteg av massiv bok.

* Enkel och snabb montering — trappan levereras komplett med mittpelare, trappsteg,
trappavsats, trappracke, beslag/tillbehor och monteringsanvisningar.

* Monteras utan specialverktyg.

* Diameter 1400 mm.

» Takhgjd golv-till-golv upp till 2820 mm.

* Alla metalldelar ar pulverlackerade.

* Bekvidm och sdker — trappan kan monteras
vénster eller hogervriden.

» Passar till bdde runda, raka samt fyrkantiga takoppningar.

* Maximal sdkerhet - extra skyddsriacke i samma utférande som trappriacket for skydd for
takdppningen.

» Vikttestad till 200 kg.
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Massiv bok eller ek, lackad.

Diameter

Max takhdjd

Steghdjd

Stegtjocklek

Ho6jd trappracket
Trappavsatsens bredd
Vridning per steg
Vridning trappavsatsen
Mittstolpens diameter
Diameter rackes stolpar
Diameter handledare
Minsta halmatt
Rekommenderat halmatt
Vikt

m Paris Spiraltrappa

1400

2820 (min. 1250)
190-235

35

1000

785

se bif. skiss
50

108

22

50

1400 x 1400
1500 x 1500
165

Metalldelarna &r av pulverlackerad stal i svart farg. Tillbehor: Barnskydd under
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trappsteg av pulverlackerad stal
i svart farg.




m Paris Spiraltrappa - 1400 mm
BYGG

Tabellen nedan i visar antal steg,
som skall anvandas i férhallande till
takhoéjd golv-till golv.

10 11 12
1900 2090 2280
2350 2585 2820

Paris/Berlin @140

Vanstervriden -

Hogervriden

Trappan levereras alltid i fullangd till 2820 mm golv-till-golv.
Vid 13g takhojd anvands inte alla steg. Steghéjden finjusteras
med distansringar enligt monteringsanvisningen.
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